西安文理学院文件

	西文理校发〔2017〕9号

西安文理学院

关于批准2017年校级大学生创新创业
训练计划项目的通知
各学院、各部门：

根据工作安排，我校于2016年10月20日下发了《关于2017年校级大学生创新创业训练计划项目申报的通知》，开始2017年校级大学生创新创业训练计划项目建设工作。经创新创业教育中心广泛动员，各学院精心组织，全校共申报项目164项。经过创新创业教育中心初审，专家评审，共评选校级项目111项，其中创新训练项目78项，创业训练项目10项，创业实践项目23项。

现将2017年度确定立项的校级大学生创新创业训练项目予以公布（名单见附件）。请各项目负责人在指导教师指导下认真组织，积极开展研究工作，确保项目如期完成。

附件：西安文理学院2017年校级大学生创新创业训练计划项目立项目录

[image: image1.png]

                                 西安文理学院

                            2017年2月22日
  西安文理学院党政办公室                  2017年2月23日印发
— 2 —

— 3 —